
 
Управление образования Администрации Мариинского муниципального района Кемеровской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Г. МАРИИНСК 

01.04.2021 № 65 

 

 

 
Об исполнении решения Педагогического совета 

 
В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» о внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в  

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся от 31 июля 2020 года, на основании 

решения Педагогического совета МБОУ «СОШ № 7» от 25.03.2021 г. протокол № 6 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу по разработке программы воспитания в составе: 
Андроненкова И.В. – заместитель директора по ВР; 

Петрова Н.П. – заместитель директора по УВР; 

Грищенко Н.В. - руководитель МО классных руководителей; 
Дмитриева Н.В. 

Мараник Т.Ю. 
Агапеева Н.А. 

Крянникова Н.А. 
2. Создать с 01.04.2021 г. школьный спортивный клуб «Великолепная семерка». 
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Великолепная семерка» Салтыкова В.В.- 

учителя физической культуры. 

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Великолепная семерка». 

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Великолепная семерка» 

 
 

 

 

 
Директор МБОУ «СОШ №7» Л.М. Гуторова 


		2021-07-12T03:13:54+0300
	Гуторова Любовь Михайловна




